REQUERIMENTO Nº 56/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, o  encaminhamento a esta Casa dos valores referentes as receitas e despesas com iluminação pública, dos últimos doze meses, bem como toda a documentação comprobatória de tais informações.

JUSTIFICATIVA

É de suma importância que este Poder Legislativo fique ciente e acompanhe de perto os montantes arrecadados e pagos, deste serviço que é de grande importância e necessidade para a comunidade.

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2005

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE